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Nyhedsbrev – december 2025 
 

Bramdrup Skole 
Møllegårdsvej 10 -12, 6000 Kolding Tlf.: 7979 7890 

https://bramdrup-skole.aula.dk www.facebook.dk/bramdrupskole  

 

 

 

  

 
Kære forældre på Bramdrup Skole 

 

Så nærmer vi os en velfortjent god og lang juleferie til vores fantastiske 

elever – jeres børn. Juleferier er altid fortjente – og det gælder også de 

voksne omkring vores elever – vores medarbejdere og jer forældre. Vi 

håber, at I får masser af god tid sammen i ferien, og udover at passe på 

hinanden også får tanket op i “familietanken”, så vi er klar efter nytår. 

 

Julen er også gavernes tid, og når vi kigger tilbage på 2025, har der 

selvfølgelig været både bløde og hårde pakker, men det overordnede 

indtryk fra vores side på skolen er, at vi er godt på vej i vores mission: “At 

gøre en god skole endnu bedre”. Det kan vi aflæse i hverdagen, det 

hører vi fra personalet, og det fortæller mange af jer forældre.  

Tak for jeres opbakning. 

 

Blandt gaverne fra 2025 skal vi igen nævne vores legepladsudvalg, der nu 

er på vej til at levere år 2026 første julegave. Hen over foråret får vi 

etableret det første resultat af udvalgets store indsats og jeres fornemme 

støtte ved køb af klistermærker, og vores lokale erhvervslivs sponsorater i 

forbindelse med motionsløbet. Med støtte også fra skolens egen 

pengekasse glæder vi os til om et par måneder at pakke den første gave 

ud. Det bliver en................nå nej, julegaver må man jo ikke røbe på 

forhånd - men det bliver rigtigt godt. 

 

Vil I forældre nu sørge for at holde en god jul og et godt nytår med jeres 

børn, og husk så lige at ønske vores dygtige medarbejdere en rigtig 

glædelig jul og et godt nytår, inden I tager jeres børn hjem på juleferie. 

Det har de fortjent. 

 

Glædelig jul og godt nytår til jer alle! 

 

 

Venlig hilsen   

  

Bramdrup Skole 

Ledelsen  

 

 

 

Kommende 

begivenheder 

 
22-12-2025 
Juleferie 

 

05-01-2026 
Opstart efter juleferie 
 

09-02-2026 
Vinterferie 
 

 

26-03-2026 
Skolefest 
 

30-03-2026 
Påskeferie 

 

 
 

 

 

 

 

https://bramdrup-skole.aula.dk/
http://www.facebook.dk/bramdrupskole
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En legende takker af – næsten da 
Af Jens Baj Madsen, skoleleder 
Vi skriver sjældent i nyhedsbrevet, når en medarbejder forlader Bramdrup Skole, men denne gang er det både 

på sin plads og i den grad fortjent at gøre noget særligt ud af en medarbejder, der har valgt at forlade 

Bramdrup Skole. De næste linjer vil vise, at vi ikke risikerer det store ved at hylde en særlig Bramdruplærer, for 

her er tale om en legende. 

Carsten Holmgaard Rasmussen har valgt at gå på pension med virkning fra 1. februar 

2026 – bortset fra, at han altså lige tager 2 matematikhold på 9. årgang til eksamen frem 

til sommer efterfølgende.  

Skylder han da skolen noget? - øh nej, en loyal medarbejder, der har været på Bramdrup 

Skole siden – og hold nu fast – 1. august 1982!  - skylder ikke os noget, men vi og 

hundredvis af elever og forældre gennem nu 43 ½ år - skylder Carsten en kæmpestor tak 

for en fremragende indsats for Bramdrup Skole.  

Carsten er Mr. Bramdrup Skole.  

Som skrevet gør Carsten to matematikhold på 9. årgang færdig, mens Carstens øvrige 

fag og klasser bliver dækket rigtigt godt ind af gode kolleger. 

 

Mere personalenyt 
Af Jens Baj Madsen, skoleleder 

Vi har været glade for at kunne byde velkommen til Sissel Ditlevsen, som startede d. 1. 

december. Sissel er uddannet lærer med dansk, engelsk og historie som linjefag, og har 

blandt andet en dansk – og klasselærerfunktion i 5.b.  

Efter nytår vil Sissel også have lektioner i 8.c 

 

 

 

 

 

 

Mandag d. 5. januar 2026 byder vi velkommen til endnu en ny medarbejder.  

Her tiltræder Ajla Balicevac, som er uddannet lærer. Ajla starter op med opgaver som 

ekstra lærerressource på udvalgte årgange samt i vores AKT og vores mellemform 

Mosaik. 

Velkommen til Ajla efter nytår. 
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Hvordan siger man nej 
Af Kasper Søgaard, afdelingsleder  

I uge 40 arbejdede 7. årgang med kampagnen ”Hvordan siger man nej”. En del af arbejdet var at producere 

en film, der viser nogle af de dilemmaer, unge mennesker kan stå i, og hvor det for nogen er svært at sige nej.  

Arbejdet sluttede af med, at filmene blev indstillet til en konkurrence. Her endte en af filmene med at vinde 1. 

pladsen. Udover æren gav det også 10.000 til 7.b’s klassekasse.  

Præmien blev overrakt på rådhuset, og hele klassen var med nede og overvære ceremonien.  

  

 

 

 

 

 

  

 

Koldingundersøgelsen 
Af Kasper Søgaard, afdelingsleder  

I løbet af efteråret gennemførte alle folkeskolerne i Kolding Kommune den såkaldte Koldingundersøgelse. 

Undersøgelsen går tæt på elevernes trivsel og leverer værdifulde data til lærernes arbejde med det sociale liv i 

klasserne.  

En del af data arbejdet er ved at være færdigt, og herunder er et indblik i dele af, de data der behandles. 

Dataene er dannet på baggrund af eleverne i udskolingen. De to udtryk læringsoptimisme og 

læringspessimisme måles på baggrund af 8 spørgsmål, hvor eleverne bl.a. skal forholde sig til, hvor meget de 

lærer, om de keder sig mv.  

 

 

Koldingundersøgelsen for udskolings området Bramdrup Skole Kolding skolevæsen 

Sover mere end 8 timer 53% 43% 

Læselyst - læser mere end 3 gange om ugen 47% 27% 

Andel læringsoptimister 17% 18% 

Andel Læringspessimister 26% 29% 
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 December i billeder 

 

 


